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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

پایگاه اطلاع رسانی دولت - رئیس جمهور، امید 
و اعتماد مردم به کنترل تورم را پایه ثبات اقتصاد 
و سرمایه گذاری دانست و گفت: برخی به بهانه 
مخالفت با دولت به امید و آینده ملت ضربه می زنند 
که البته این اقدامات بر مبنای کم عقلی و کمبود 

عقل است و گر نه مخالفت با دولت معنایی ندارد.
حجت الاسلام روحانی روز گذشته در پنجاه و 
هفتمین مجمع سالیانه بانک مرکزی بانک ها را 
برای آینده و رفاه ملت تصمیم ساز و نقش آفرین 
دانست و افزود : مجموعه سیاست های اقتصادی 
4 سال گذشته یعنی  دولت و بانک مرکزی در 
شاخص های  مبنای  بر  یازدهم  دولت  پایان  تا 

اقتصادی، سیاست های موفقی بوده است.
وی خاطر نشان کرد: یکی از آرزوها و برنامه های 
اعلام شده دولت رسیدن به تورم تک رقمی بود 
که البته کار ساده و آسانی نبود، ضمن این که 
عده ای هم بودند که با این تصمیم موافق نبودند 
و می گفتند خروج از رکود و رونق اقتصادی برای 
دولت هدف اول و کنترل تورم باید در اولویت دوم 

قرار داشته باشد.
وی اظهار داشت: این دستاورد بزرگ باید حفظ 
شود، البته بی خبر نیستم؛ برخی به بهانه مخالفت 
با دولت به امید و آینده ملت ضربه می زنند که البته 
این اقدامات بر مبنای کم عقلی و کمبود عقل است و 

گر نه مخالفت با دولت معنایی ندارد. دکتر روحانی 
ادامه داد: مبارزه با دولت به معنای مبارزه با منافع 

ملی و ضربه زدن به امید و اعتماد مردم است.
رئیس جمهور خاطر نشان کرد: امید و اعتماد مردم 
به بانک مرکزی به مراتب بیشتر از چند سال قبل 
است و افزایش یافته است چرا که امروز نظارت های 
بانک مرکزی دقیق تر و برخی غده های سرطانی از 
نظام بانکی خارج شده و سرمایه بانک ها و ارتباطات 

بین المللی آن ها افزایش یافته است. رئیس جمهور 
با بیان این که امروز بنگاه داری در بانک های ما رواج 
یافته است، افزود: بانک بنگاه دار نیست و مسأله ای 
که نسبت به آن مداوم اصرار دارم این است که در 
بانک های دولتی اموالی که مازاد بوده و مورد نیاز 
نیست، فروخته شود که البته بانک های خصوصی 
هم باید این کار را بکنند چرا که آنها نیز با پول مردم 

اداره می شوند.

نتانیاهو: ایران مهم ترین موضوع رایزنی هایم با ترامپ خواهد بود •
ایسنا - نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت : در دیدارش با رئیس 
جمهور آمریکا اولین و مهم ترین موضوعی که درباره آن گفت وگو خواهد 

کرد، ایران است. 
به نوشته روزنامه هاآرتص، نتانیاهو پیش از سخنرانی اش در کنفرانس 
شد  خواهد  انجام  سه شنبه  روز  که  آیپک  سیاست گذاری  سالانه 
دیدارهایی نیز با مقامات آمریکایی، ازجمله دونالد ترامپ رئیس جمهور 
آمریکا در کاخ سفید خواهد داشت. انتظار می رود که دو طرف در این 

دیدار درباره ضرب الاجل ترامپ به اروپایی ها درباره توافق هسته ای با ایران گفت وگو کنند.

بطحایی: به دنبال اجرای سند ۲۰۳۰ نیستیم •
فارس - وزیر آموزش و پرورش گفت: به مردم اطمینان می دهم که 
پرسنل آموزش و پرورش به دنبال اجرای سند 2030 نیستند و با جدیت 
نسبت به تخلفاتی که شائبه اجرای این سند را داشته باشد، برخورد می 
کنیم. بطحایی اظهار داشت: آموزش و پرورش یک سند راهبردی برای 
تعیین مسیر خود دارد تا با کمک آن به نقطه مطلوب برسد. وی افزود: 
تفاوت سند تحول بنیادین با بسیاری از سندهای راهبردی در این است 

که راهکارهای عملیاتی هم در این سند ذکر شده است.

رحمانی فضلی: در بحث حجاب محور اصلی باید مردم باشند •
فارس - وزیر کشور گفت: نگاه مان به بحث حجاب نگاه جرمی نیست 

بلکه نگاه فرهنگی است و در این بحث محور اصلی باید مردم باشند. 
رحمانی فضلی در نود و هشتمین جلسه شورای اجتماعی کشور ضمن 
تاکید بر این که جلسه بعدی این شورا با موضوع حجاب برگزار خواهد 
شد، افزود: جامعه ما جامعه متدین و علمای ما مورد توجه و جزو کانون ها 
و مراجع اصلی ما هستند ، آن ها نگرانی هایی درمورد حجاب داشتند 
که این دغدغه نگرانی همه ما است، جامعه دینی باید متناسب با قوانین 

دینی آن باشد.

تجلیل از مادران و همسران شهدای مجلس •
ایسنا - مجلس شورای اسلامی به مناسبت روز تجلیل و تکریم مادران 

و همسران شهدا، از مادران و همسران شهدای مجلس تجلیل کرد. 
محمدعلی وکیلی عضو هیئت رئیسه مجلس اظهار کرد: مادر و همسر 
شهید علی فلاح، همسر شهید جواد زارع، همسر شهید جعفر جعفرزاده، 
مادر و همسر شهید جواد تیموری، مادر شهید علی آقا عبداللهی، مادر 
و همسر شهید امین کریمی، مادر و همسر شهید محسن فرامرزی و 
خانواده شهید حسین ارادتی در مجلس حضور یافتند و مورد تجلیل 

قرار گرفتند.

تذکر ۵۲ نماینده مجلس به رئیس جمهور •
فارس - ۵2 نفر از نمایندگان در تذکری به رئیس جمهور خواستار اجرای مصوبه شورای عالی اداری 

در مورد کاهش ۸ ساله سن مدیران کشور شدند. 
فریده اولادقباد و سیده فاطمه ذوالقدر نمایندگان مردم تهران به اتفاق ۵0 نفر از نمایندگان در 
تذکری به رئیس جمهور خواستار تسریع در اجرای مصوبه جلسه شورای عالی اداری در خصوص 
کاهش ۸ سال سن مدیران کشور و همچنین انتخاب 30 درصد از مدیران کشور در دستگاه های 

اجرایی از میان بانوان شدند. 

۱۲۹ امضا پای طرح اعاده اموال نامشروع مسئولان  •
صدا و سیما - طراح طرح اعاده اموال نامشروع مسئولان، در مجلس شورای اسلامی گفت: تاکنون 
129 امضا پای این طرح به ثبت رسیده است.  محمد دهقان تصریح کرد: بر این اساس هیئتی از قوای 
سه گانه، بازرسی دفتر مقام معظم رهبری و اطلاعات سپاه با اذن مقام معظم رهبری تشکیل می شود 

تا اموال مسئولان کشور از ابتدای انقلاب  تاکنون مورد بررسی قرار گیرد. 
وی افزود: در این بررسی ها اموالی که نامشروع و مازاد از حد متعادل باشد پس از اثبات نامشروع 

بودن مجددا به بیت المال بر می گردد تا صرف فقرزدایی و اشتغال جوانان شود.

رئیس جمهور در پنجاه و هفتمین مجمع سالیانه بانک مرکزی 

مخالفت با دولت معنایی ندارد لغو آزمون استخدامی وزارت نفت 

روابط عمومی وزارت نفت در اطلاعیه  صدا و سیما - 
ای اعلام کرد: آزمون  استخدامی وزارت نفت تا انجام 
هماهنگی های لازم لغو شد و آغاز عودت هزینه پرداخت 

داوطلبان از 22 اسفند خواهد بود. 
دراین اطلاعیه آمده است: پیرو فراخوان آزمون استخدامی 
شرکت های تابعه وزارت نفت از محل مجوز استخدامی 
شماره 11۶92۵1 مورخ 9۶/2/24 سازمان اداری و 
استخدامی کشور، با توجه به دستور موقت صادره مورخ 
9۶/9/11 ازسوی دیوان عدالت اداری، ادامه فرآیند 

برگزاری آزمون متوقف شد.

شبکه ای به نام کالای ایرانی 

کالا های  تبلیغ  با  است  قرار  کالا  ایران  شبکه   - ایسنا 
باکیفیت وطنی به زبان های انگلیسی و عربی نقش بازاریاب 

صادراتی را نیز بازی کند. 
شبکه ایران کالا از همان زمانِ پخشِ آزمایشی صدای 

تولیدکنندگان و صنعتگران ایرانی بوده است.  
شبکه ایران کالا قرار است حامی ۸0 هزار صنعت کوچک 
و متوسط کشور باشد؛ صنایعی که اگر حمایت شوند هم 
چرخ اقتصاد کشور را به چرخش در می آورند و هم نام و 
نشان ایرانی را به جایگاه واقعی خود در عرصه تجارت ارتقا 

می دهند.

۶۰۰ هزار سکه پیش فروش شد 

صدا و سیما - مدیرکل ریالی و نشر بانک مرکزی از پیش 
فروش ۶00 هزار سکه در بسته سیاستی بانک مرکزی تا 
پایان روز گذشته خبر داد و گفت: چنانچه لازم باشد این 

طرح سال آینده هم اجرایی خواهد شد. 
رحیمی در حاشیه پنجاه و هفتمین مجمع بانک مرکزی 
در جمع خبرنگاران اظهار داشت: چنانچه لازم باشد این 
طرح در سال بعد نیز ادامه پیدا خواهد کرد اما هنوز ارزیابی 

دقیقی از آن ارائه نشده است.

 زمان واریز عیدی بازنشستگان 
تأمین اجتماعی 

میزان - عیدی بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین 
اجتماعی از 1٥ تا 22 اسفند براساس حروف الفبا پرداخت 
می شود. مجموع اعتبار اختصاص یافته برای پرداخت 
عیدی بازنشستگان این سازمان حدود دو هزار و 100 

میلیارد تومان است. 
بر اساس برنامه ریزی انجام شده، مستمری بگیرانی که نام 
خانوادگی آنان با حروف غ.، ذ.، ن، م. آغاز می شود، عیدی 
خود را در روز 1٥ اسفند ماه دریافت می کنند. مستمری 
بگیرانی که نام خانوادگی شان با حروف ک، د، ش، ع. 

آغاز می شود نیز در 1٦ اسفند عیدی را دریافت می کنند.

قم  نماینده   - ایسنا 
جزئیات  توضیح  در 
مهدی  با  دیدارش 
در   : گفت  کروبی، 
مجموع در دوران حصر 
آقای کروبی حدود 14 
ساعت بحث خصوصی 
دو نفره داشته ایم. این 
طول  در  ساعت   14
زمان هفت سال حصر 

ایشان بوده که بحث ها نیز در دیدار دو نفره انجام 
شده است. حجت الاسلام ذوالنوری در پاسخ به 
این پرسش که آیا این بحث ها و صحبت ها نتیجه 
داشته است، گفت:  به هر حال بی نتیجه نبوده 
است.  وی در پاسخ به این پرسش که آیا قرار است 

با میرحسین موسوی 
نیز دیدار کند؟ گفت: 
نکردم  اقدامی  من 
نیستم  مخالف  البته 
اما  کنم  صحبتی  که 

اقدامی انجام ندادم.
نماینده قم در پاسخ به 
این پرسش که دیدار 
اساس  بر  کروبی  با 
درخواست او یا کروبی 
انجام شده است؟ گفت: جرقه این دیدار و رابطه از 
زمانی بود که آقای کروبی در سال ۸9 بعد از فتنه 
در قم گیر افتاده بود.  مردم خانه ای که ایشان در 
آن بودند را محاصره کرده و خیابان های اطراف 

علیه ایشان پر از جمعیت بود که شعار می دادند.

۱۴ ساعت مذاکره ذوالنوری با کروبی در حصر

خودرو ارزان می شود
مهر - معاون وزیر صنعت با بیان این که حباب 
ایجاد شده در بازار به سه دلیل بالارفتن نرخ 
ارز، تعرفه ها و محدودیت های مقطعی در 
انجام ثبت سفارش است، گفت: قیمت خودرو 
کاهش خواهد یافت. محسن صالحی نیا، با 
اشاره به این که تغییر تعرفه واردات، براساس 
بوده  مرتبط  ارکان  در  جمعی  خرد  و  نظر 
است، افزود : این تصمیم با توجه به شرایط و 
محدودیت های کلان کشور گرفته شده است.


